MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ribeirão das Neves
Seção de Assuntos Institucionais

 R. Vera Lúcia de Oliveira Andrade, 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272304  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 46/2024
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 46/2024 torna público
o Resultado Preliminar da prova de desempenho didático.

ÁREA/DISCIPLINA: Geografia

92656 Thiago Macedo Alves de Brito 81,3 Aprovado

COMISSÃO ORGANIZADORA

EDITAL Nº 46/2024

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação
Número de

Inscrição
Nome Nota Situação

1º

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

Classificação
Número de

Inscrição
Nome Nota Situação

Não houve candidatos aprovados.

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

Classificação
Número de

Inscrição
Nome Nota Situação

Não houve candidatos aprovados.

Pessoal: Resultado Preliminar da Prova Didática 3 (1957113)         SEI 23713.000591/2024-60 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Viviane dos Santos Ferreira , Assistente em Administração,
em 01/07/2024, às 13:48, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1957113 e o código CRC E981B976.

23713.000591/2024-60 1957113v1

Pessoal: Resultado Preliminar da Prova Didática 3 (1957113)         SEI 23713.000591/2024-60 / pg. 2

	Pessoal: Resultado Preliminar da Prova Didática 3 (1957113)